РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Дума Коршуновского сельского поселения

Нижнеилимского района

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2023г. № 46
«О согласовании кандидатуры директора   муниципального казенного  учреждения культуры «Культурно-информационный центр Коршуновского муниципального образования»
      В соответствии с    Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Коршуновского муниципального образования,  «Положением о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений на территории Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района», Дума Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:
1.Согласовать кандидатуру   Некипеловой Ирины  Викторовны на должность директора муниципального казенного  учреждения культуры «Культурно – информационный центр Коршуновского муниципального образования»

2.Данное решение опубликовать в «Вестнике Коршуновского сельского поселения»

Глава Коршуновского

сельского поселения                                                           В.Н. Коротких